
Gode tilbud til dig i juni! 

 

Heeelt nye tilbud til dig i juni! 
Du skal ikke vente til efterår med friske tilbud fra din aftenskole - også juni måned byder 
på korte kurser, workshops og et arrangement. 
 
Og det sker de skønneste steder!  
 
Sommeryoga i Hune/Blokhus hos Fun Art Keramik (jo, den er god nok! Der er det 
skønneste lokale til yoga med ro og smuk udsigt!).  
Du kan også få en herlig lørdags-workshop med at dekorere keramik med frugtmotiver 
hos Fun Art Keramik. 
I Dronninglund kan du komme med på workshop hos Storhavens Grønt om ALT om at 
dyrke dine egne lækre grøntsager. 
I Tranum kan du møde den ikonske DJ Katrine Ring og få den skønneste sommeraften. 
 
Klik og se ALT eller kig videre i mailen her og se nærmere præsentation af de gode juni 
tilbud. 
 

Se ALT om ALT  
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Sommeryoga i skønne Hune 
Træd ud af hverdagen og ind i sommerens fredfyldte flow! 
Forkæl krop og sind med et sommeryoga-forløb – en rolig og styrkende pause fra 
hverdagens tempo. Uanset om du er nybegynder eller erfaren yogi, er dette din 
mulighed for at skabe balance, smidighed og nærvær. 
 
Kom som du er – snup de 4 gange og nyd din sommer! 
Vælg mellem 2 ugedage og tidspunkter. 
  

Læs mere om SOMMERYOGA her  
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Frugt på Keramik – Mal Jordbær, Figner & Fantasi 
Træd ind i et kreativt frirum, hvor frugt og fantasi mødes på keramik. Denne workshop er 
for alle, der elsker at være kreative – uanset om du er erfaren med keramikmaling eller 
blot nysgerrig efter at prøve det for første gang. 
Med temaet Frugt på keramik bliver du guidet gennem en inspirerende og sanselig rejse 
med pensel, svamp og specialredskaber. Under kyndig vejledning af vores 
passionerede keramikværtinde, Signe, lærer du forskellige teknikker til at male alt fra 
saftige kirsebær og figner til dine egne frugtige fortolkninger. 
 
Ingen forkundskaber nødvendige – alle er velkomne! 
Uanset om du kommer alene eller sammen med en ven, er du garanteret et par 
hyggelige og kreative timer fyldt med farver, fordybelse og frugtig fantasi. 

Læs mere om FRUGT på KERAMIK  
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Dyrk grøntsager - workhop 
Drømmer du om at dyrke dine egne friske grøntsager, men mangler plads eller viden? I 
denne workshop lærer du, hvordan du kan dyrke grøntsager, uanset om du har en stor 
have, en lille altan eller blot en vindueskarm.  
 
Alle kan være med! 
Vi gennemgår alt fra jord og frøvalg til pleje og høst, så du kan få succes med din egen 
hjemmeproduktion af grøntsager – året rundt! 
Selvfølgelig skal vi have fingrene i jorden. Derfor mødes vi hos Storskovens Grønt, som 
ligger lige syd for Dronninglund Storskoven. 
 
Dyrk - og spar med glæde! 
Kom og oplev glæden ved hjemmedyrket mad! Og nyd sidegevinsterne, såsom at dyrke 
det, du IKKE kan købe, komme ned i gear, bidrage til biodiversitet og spare penge :-) 

Læs mere om workshoppen her og kom med!  
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Mød DJ og radiovært Katrine Ring på Tranum Strandgaard! 
Foredraget er en kombination af et dj-sæt og et foredrag om den moderne brug og 
forståelse af klassisk musik. Det hele sker med omdrejningspunkt i Katrine Rings fag 
som dj og vært på DR P2-programmet Natsværmeren. 
Musikforedraget bliver en vedkommende, varm og anderledes oplevelse, som alle godt 
kan glæde sig til! 

Læs mere om arrangementet her  
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